
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 
Свердловской области от 28.07.2016 № 437 «Об утверждении Порядка 
подготовки нормативных правовых актов Министерства социальной 

политики Свердловской области, их регистрации и хранения» 

В целях подготовки к реализации приказа Министерства социальной 

политики Свердловской области от 28.07.2016 № 437 «Об утверждении Порядка 
подготовки нормативных правовых актов Министерства социальной политики 

Свердловской области, их регистрации и хранения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской 

области от 28.07.2016 № 43 7 «Об утверждении Порядка подготовки нормативных 
правовых актов Министерства социальной политики Свердловской области, их 

регистрации и хранения» изменение, дополнив пунктом 6 следующего содержания: 
«б. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2016года.». 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. Злоказов 


		2016-08-04T16:58:10+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




